DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEONATOLOGIA: SÍNDROME
DE ASPIRAÇÃO DE MECÔNIO de autoria de SHIRLEY PATRIOTA DE JESUS, THAIS
SOUZA DE FREITAS, ALLICYA ESTEFANY DOS SANTOS CARREIRO, foi publicado nos
Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101940

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101940